
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Designar coordinadores/as de los Equipos Docentes

 
VISTO: 

El expediente EX-2022-00114453-UNC-ME#FO por el que la Secretaría Académica
eleva las  nóminas de integrantes de los Equipos Docentes de la carrera de
Odontología; y 

 

CONSIDERANDO: 

Que por Res. 411/15 HCD se dispuso el modo de conformación de los  Equipos
Docentes para cada año de la carrera de Odontología;

Que en el marco de la pandemia de COVID-19 no fue posible realizar las
renovaciones de los/as coordinadores/as en tiempo y forma;

Que la Secretaría Académica ha elevado la propuesta de profesores/as para
coordinar los Equipos Docentes al Decanato;

 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1º: Designar a los/as siguientes docentes cómo coordinadores/as de los
Equipos Docentes:

 

CINFO: Dra. Silvina Barembaum



1er año: Dra. Agata Carpentieri

2do año: Dra. Ana María Zárate

3er año: Dra. Alejandra Aguzzi

4to año: Dr. Adrián Ulfohn

5to año: Dra. Gabriela Cabanillas

 

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el Digesto electrónico de la UNC, dése
difusión y archívese.


	numero_documento: RD-2022-74-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Martes 22 de Marzo de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-03-22T14:10:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-22T19:07:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-22T19:07:24-0300
	GDE UNC




